TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

VĂN PHÒNG

*
Số  [so] - CV/VPTU

Về đăng ký nhu cầu tạp chí An toàn thông tin

 và ấn phẩm Cơ yếu Việt Nam

     ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

  Đồng Nai, ngày [ng] tháng [th] năm 2023

Kính gửi: Cục Cơ yếu Đảng - Chính quyền.

Văn phòng Tỉnh ủy nhận được Công văn số 552/CYĐCQ-CTTCHC,

ngày 15/8/2023 của Cục Cơ yếu Đảng - Chính quyền V/v khảo sát nhu cầu

phát hành và nhu cầu truyền thông của Hệ Cơ yếu Đảng - Chính quyền.

Qua rà soát, Văn phòng Tỉnh ủy Đồng Nai đăng ký nhu cầu Tạp chí An

toàn thông tin và Ấn phẩm Cơ yếu Việt Nam (kèm theo Danh sách đăng ký

Tạp chí An toàn thông tin và Ấn phẩm Cơ yếu Việt Nam tại tỉnh Đồng Nai).

Văn phòng Tỉnh ủy Đồng Nai kính gửi Cục Cơ yếu Đảng - Chính quyền

tổng hợp.

Trân trọng.

Nơi nhận:
- Như trên,

- CP VPTU - T1,

- Lưu VPTU.

K/T CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

       []

Nguyễn Xuân Cường

2

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ

TẠP CHÍ ATTT VÀ ẤN PHẨM CƠ YẾU VIỆT NAM TẠI TỈNH ĐỒNG NAI

(Kèm theo Công văn số [so] -CV/VPTU)

TT Chức danh Đơn vị
Tạp chí

ATTT

Ấn

phẩm

CYVN

01 Bí thư Tỉnh ủy Đồng Nai  01

02 Phó Bí thư Thường trực Tỉnh ủy Đồng Nai 01 01

03
Phó Bí thư - Trưởng đoàn Đại

biểu Quốc Hội
Tỉnh ủy Đồng Nai  01

04 Chủ tịch UBND tỉnh Đồng Nai  01

05
Phó Chủ tịch (phụ trách lĩnh

vực Công nghệ thông tin)
UBND tỉnh Đồng Nai 01 01

06 Chánh Văn phòng Tỉnh ủy Đồng Nai 01 01

07
Phó Chánh Văn phòng (phụ

trách CY-CNTT)
Tỉnh ủy Đồng Nai 01 01

08 Giám đốc

Sở Thông tin

và Truyền thông tỉnh

Đồng Nai

01

09
Phòng Công nghệ thông tin,

Viễn thông

Sở Thông tin

và Truyền thông tỉnh

Đồng Nai

01

10
Phòng Cơ yếu - Công nghệ

thông tin

Văn phòng Tỉnh ủy Đồng

Nai
01 01

11 Ban Tổ chức  Tỉnh ủy Đồng Nai 01

12 Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy Đồng Nai 01

13 Ban Dân Vận Tỉnh ủy Đồng Nai 01

14 Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy Đồng Nai 01

15 Ban Nội chính Tỉnh ủy Đồng Nai 01

16 Đảng ủy Công an  tỉnh Đồng Nai 01 01

17 Đảng ủy Quân sự  tỉnh Đồng Nai 01 01

18 Đảng ủy Cơ khối các Cơ quan  tỉnh Đồng Nai 01

3

19 Đảng ủy Khối Doanh nghiệp  tỉnh Đồng Nai 01

20
Đảng ủy Tổng công ty Cao su

Đồng Nai
tỉnh Đồng Nai 01

21 Văn phòng Huyện ủy Tân Phú tỉnh Đồng Nai 01 01

22
Văn phòng Huyện ủy Định

Quán
tỉnh Đồng Nai 01 01

23
Văn phòng Huyện ủy Thống

Nhất
tỉnh Đồng Nai 01 01

24 Văn phòng Huyện ủy Cẩm Mỹ tỉnh Đồng Nai 01 01

25
Văn phòng Huyện ủy Xuân

Lộc
tỉnh Đồng Nai 01 01

26
Văn phòng Huyện ủy

Nhơn Trạch
tỉnh Đồng Nai 01 01

27
Văn phòng Huyện ủy Long

Thành
tỉnh Đồng Nai 01 01

28
Văn phòng Huyện ủy Trảng

Bom
tỉnh Đồng Nai 01 01

29
Văn phòng Huyện ủy Vĩnh

Cửu
tỉnh Đồng Nai 01 01

30 Văn phòng Thành ủy Biên Hòa tỉnh Đồng Nai 01 01

31
Văn phòng Thành ủy Long

Khánh
tỉnh Đồng Nai 01 01

Tổng cộng 28 21